资18万元，占注册资本的15%；陈登耀出资24万元，占注册资本的20%；孙中文出

资18万元，占注册资本的15%。经营范围：从事自助金融设备及其他机电一体化

设备的研发、生产、维修、维护、咨询，依据计算机软件的开发。经营期限：20

年。 

2003年4月9日，厦门市人民政府核发了《中华人民共和国外商投资企业批准

证书》，批准号：外经贸厦外资字[2003]0096号。 

2003年5月23日，厦门敬贤联合会计师事务所出具《验资报告》[厦贤会（2003）

验字第01870号]，确认截止2003年5月22日公司已收到各股东第一期缴纳的注册

资本合计人民币陆拾伍万柒仟陆佰陆拾伍元壹角陆分（RMB657,665.16元），均为

货币资金。 

2003年4月14日，厦门市工商行政管理局核发了注册号为企合闽厦总字第

05935号《企业法人营业执照》。 

积硕科技设立时的股权结构如下： 

股东名称 
认缴注册 

资本总额（元） 

累计实缴 

注册资本（元） 

实缴出资占认 

缴出资的比例 

芦跃江 240,000.00  160,000.00  13.33%  

陈向东 180,000.00  100,000.00  8.33%  

陈登耀 240,000.00  240,000.00   20.00%